
 
 

UCHWAŁA NR 0007/III/26/2024 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  356 413,45 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          - 399 015,58 zł 

b) dochody majątkowe                         42 602,13 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 21 653,13 897 066,58 

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 653,13 897 066,58 
 - dochody bieżące 20 000,00 788 015,58 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 20 000,00  

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 788 015,58 

 - dochody majątkowe 1 653,13 109 051,00 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 109 051,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 653,13  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4672



750 Administracja publiczna 237 000,00  
75020 Starostwa powiatowe 237 000,00  

 - dochody bieżące 237 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  
0830 Wpływy z usług 235 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

50 000,00  

 - dochody bieżące 50 000,00  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00  
801 Oświata i wychowanie 152 000,00  

80115 Technika 150 000,00  
 - dochody majątkowe 150 000,00  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

150 000,00  

80195 Pozostała działalność 2 000,00  
 - dochody bieżące 2 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
852 Pomoc społeczna 80 000,00  

85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00  
 - dochody bieżące 80 000,00  

0830 Wpływy z usług 80 000,00  
 Razem: 540 653,13 897 066,58 
  -356 413,45 

w tym:    a) dochody bieżące:  -399 015,58 zł  
  b) dochody majątkowe: 42 602,13 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą  173 921 879,82 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      151 971 913,30 zł 

b) dochody majątkowe:                  21 949 966,52 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  356 413,45 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                        - 399 015,58 zł 

b) wydatki majątkowe:                       42 602,13 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4672



600 Transport i łączność  875 413,45 
60014 Drogi publiczne powiatowe  875 413,45 

 -wydatki bieżące  768 015,58 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  768 015,58 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  768 015,58 

 -wydatki majątkowe  107 397,87 
 w tym:   
 inwestycja  107 397,87 

 
- "Przebudowa drogi powiatowej nr 1697 K od km 
5+ 151,00 do km 5+ 711,00 w miejscowości 
Lachowice, Powiat suski." 

 107 397,87 

750 Administracja publiczna 252 000,00  
75020 Starostwa powiatowe 202 000,00  

 -wydatki bieżące 202 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 202 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 202 000,00  

75095 Pozostała działalność 50 000,00  
 -wydatki bieżące 50 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 50 000,00  

801 Oświata i wychowanie 152 000,00  

80115 Technika 150 000,00  

 -wydatki majątkowe 150 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 150 000,00  

 
- "Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych na działce 9972/7 położonej w Suchej 
Beskidziej" 

150 000,00  

80195 Pozostała działalność 2 000,00  

 -wydatki bieżące 2 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000,00  

852 Pomoc społeczna 80 000,00  

85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00  

 -wydatki bieżące 80 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4672



 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 75 000,00  

 (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
855 Rodzina 35 000,00  

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00  

 -wydatki bieżące 35 000,00  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące                    35 000,00  

RAZEM 519 000,00 875 413,45 
  -356 413,45 

w tym:    
a) wydatki bieżące: -399 015,58 zł  

  b) wydatki majątkowe: 42 602,13 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą    184 710 949,41 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           153 874 083,01 zł 

b) wydatki majątkowe:                       30 836 866,40 zł 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami planowanymi, a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
w kwocie 10 789 069,59 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 402 413,56 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 8 927 190,94 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 459 465,09 zł. 

2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 rok w łącznej kwocie 12 889 069,59 zł i 
rozchody Budżetu w łącznej kwocie 2 100 000,00 zł. 
jak poniżej: 

   

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2024 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 173 921 879,82 
2. WYDATKI OGÓŁEM 184 710 949,41 
3. Wynik - deficyt/nadwyżka -10 789 069,59 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 12 889 069,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4672



§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

402 413,56 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

8 927 190,94 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 3 559 465,09 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 2 100 000,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  2 100 000,00 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  1 530,00 zł 
DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENI

E ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 1 530,00 1 530,00 

80115 Technika 1 030,00 1 030,00 
 - dochody bieżące 1 000,00 1 030,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 1 030,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  
 - dochody majątkowe 30,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30,00  
80120 Licea ogólnokształcące 500,00 500,00 

 - dochody bieżące 500,00 500,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 500,00 

 Razem: 1 530,00 1 530,00 

§ 5.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  564 708,50 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  564 708,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4672



60014 Drogi publiczne powiatowe  564 708,50 

 -wydatki bieżące  505 757,13 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  505 757,13 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  505 757,13 
 -wydatki majątkowe  58 951,37 
 w tym:   
 inwestycja  58 951,37 

 - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1697 K od km 5+ 151,00 
do km 5+ 711,00 w miejscowości Lachowice, Powiat suski."  58 951,37 

801 Oświata i wychowanie 367 722,50  

80195 Pozostała działalność 367 722,50  

 -wydatki bieżące 367 722,50  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 367 722,50  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 367 722,50  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 986,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 986,00  

 -wydatki bieżące 196 986,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 196 986,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 196 986,00  

RAZEM 564 708,50 564 708,50 

§ 6. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę 35 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4672



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007/III/26/2024

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 824 865,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

824 865,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

801
Oświata i 

wychowanie
3 000 502,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 385 600,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 614 902,00

851 Ochrona zdrowia 372 203,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja oddziału chirurgicznego 

- Etap II"

369 203,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

Zespołu Ratownictwa Medycznego i Punktu 

pobrań Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w 

Jordanowie, ul. Piłsudskiego 79."

3 000,00

852 Pomoc społeczna 843 225,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
843 225,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

160 992,00 314 496,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4672



85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

149 760,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 232,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 164 736,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

149 760,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 338 116,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 398 015,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 940 101,00

855 Rodzina 330 000,00 370 435,00

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

195 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

135 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

370 435,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

201 000,00 19 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4672



92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
12 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

7 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00

926 Kultura fizyczna 508 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
500 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

2 397 060,00 9 924 274,00

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 35 000,00

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

35 000,00

35 000,00 0,00

2 432 060,00 9 924 274,00

Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

12 356 334,00

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok:

RAZEM  DOTACJE

12 321 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4672


	UCHWAŁA NR 0007/III/26/2024 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2024-07-09T13:25:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




